

توقان

ماهنامه حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران
دوره چهارم

در حاشیه سفر معاون مجلس ملی چین به ایران

بیکار و یگوان این بار، به بنامیست، مسافرت چین بین جانو، همسر چوئی لای و همکاران پارلمان چین به ایران، راد یوها و سایر دولت چین توده ای از سیاست "مستقل ملی" دولت ایران، "مخالفت" دولت ایران با سیاست تجار و کارخانه داران و قدرت و اینکه گویا ایران در زمین کشورهای "دنیای سوم" در مقابل با نظریات امپریالیستی نقش بزرگی ایفا میکند و حقانیت ایران در برابر جانداران زیرانی شدن منطقه خاور میانه و اقیانوس هند و جنوب آسیا، سخن رانده و مقاله ها نوشته اند. رهبری شاهنشاهی "خانم چین بین جانو در مسافرت خود به ایران به تازگی آورده است." ما از نزدیک مشاهده کرده ایم که دولت شاهنشاهی و مردم ایران به رهبری شاهنشاهی آریا میبایست کمال هوشیار و تقاضای حاکمیت کشور خود را حفظ و چراست میکنند و به خاطر سازندگی کشور، توسعه اقتصاد و فرهنگ ملی کوشش خود را یکساز میکنند و موفقیت های قابل توجهی بدست آورده اند. "گفتار راد یوئی کین شرن کتیف دیگری از اقربان این رهبری" بدست میدهد. امروزه و با قدرت با ایران چشم دوخته اند. و این کشور را هوشیاری مراتب هرگونه تجاوز و زناح از مرزهایش بیرون در تنگه هرمز باست و شاهنشاهی از ملت ایران خواستند که برای دفاع از ایران در تمام جهات آماده باشند. "وق افزاید." در حالیکه ایران در تمام جهت ملی خود برای حفظ استقلال و تمامیت حقوق میباید با تمام قوا تیریز کوشد که اقتصادش را نیز هرچه بیشتر توسعه دهد. "چوئی لای نیز در زمان حیات خود از این سخنها بسیار رانده است. "هفته نامه یکن مورخ ۲۴/۱۰/۳۵ پیسار ۱۳۵۰) از قول میگوید: "کشور ایران در ایران و اجزای آن ایضا دیگران حاد به کشورهای صاندر کننده نفت برای حفظ تاجارت و استقلال منابع طبیعی خود مبارزه و وقت آمیزی را طبع کارتل های امپریالیست غرب آغاز کرده و پیروزی هائی اخذ نموده است. مساحت خود را از ازمین رزات مساطم کرده و مسیما به موفقیت های شما و تاجرت میگویم." این سخنها که حتی از جازای ایران با این امپریالیست شاه بخاطر سبب از افکار عمومی، با احتیاط تا و تراوش نیکند، برای خلقهای ایران که به حق برای خلق چین دوستی و احترام حقیقی قائل اند نیستند باعث بهت و حیرت نکرد. رهبری که نطفه آن در ریخت و وطن آن بی سینه شده، بد روشنی که خانه زان امپریالیستهای انگلیسی و آمریکائی بوده و هستند، رهبری که هستی بکیت بارش در گروتا مین منابع طبیعی از جغرافیای آنجا است، رهبری که از بار حکومتش در پیروزی کوشش نموده و هائما با مواج حاصل آن بر باد دادن نیروهای مسلح استوار بر خیمه خلقهای زحمتکش ما، و باستی مطلق اقتصادی، نظامی و سیاسی و فرهنگی کشور است، رهبری که ایران را از "برکت" وجود خود الگوی استعمار جمعی نموده و ماهران را برنده استمارت امپریالیسم آورده، فقط از این رهبری انتظار نشیند چنین ترهائی در وصف "استقلال ملی" توسعه اقتصادی و دفاع ملی و...

میروند و لاغیر. کیست که نداند که شاه خائنیست است سازمان جاسوسی آمریکا دوباره به تخت و تاج رسیده است؟ کیست که نداند که حکومت محمد رضا شاه، ارتش آن و تار و پود آن وابسته است؟ کیست که نداند که خرید ۱۹ میلیارد دلار از شاه برای سرکون خلقهای ایران و جنبشهای رهایی بخش منطقه است؟ کیست که نداند که تسلیحات رهبری برای افاقه نقش زان در این شاه در منطقه است؟ این تکه و شاه خود نیز در رصاحه های متحد خود از آن گذشته است. کیست که نداند که اقتصاد ایران تحت "توجهات" شاه از همسرم پاشیده و ورز شکسته است؟ کیست که نداند که به "برکت وجود" این رهبری، هرگز نظارت خلقهای ما و نیروهای آن حصه ای فراخور نفوذ خود دارد؟ کیست که نداند که از این غنیمت بقیه در صفحه ۲

خواننده و مبلغان

اطلمه کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران در دهان زمانیکه شاه خائن در خانه نمایندده آریا با نشی "کارتر" از حقوق بشر در مورد او با همان سازمان امتیاز و قدره بخندان پلیس با جنای، زنجیر، مابازم، تسمه و... (نمونه اطلاعیه کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران است.)

اطلاعیه

کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران در دهان زمانیکه شاه خائن در خانه نمایندده آریا با نشی "کارتر" از حقوق بشر در مورد او با همان سازمان امتیاز و قدره بخندان پلیس با جنای، زنجیر، مابازم، تسمه و... به توده های خلق ما که خواستار شرکت در رشب شعرو سخنرانی در دانشگاه، طغیانی بودا که حمله کثرت و عده زیادی را ضرر و جرح کرد. اینست همهم "حقوق بشر" کارتر که در این بین الطلق، حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران، هدره با اعلام همبستگی و صدور بی خبری خود با هم فرمانیان این جنایت نین شاه، تقروا از جوار خود را از روشهای وحشیانه و ارضان سازمان جنایتکار امنیت و پلیس آریا میدارد. سرکونی وحشیانه توده هائیکه یگانه گناهشان شرکت در رنگ انجمن آریا بود یگانه یگانه است که تا زمانی که رژیم سیاه خاندان امپریالیستی و ارتشهای مشابهی بر ایران حاکمند، مردم ایران در لفظه ای از آزاد فی و توکرگامی بهره نخواهند برد. بناید این رژیم فاسد را سرنگون کنیم. باید انقلاب کنیم. انقلابی که تحت رهبری حزب پیشان برتلا را از ایران منزه کند و کمونیست کارگران و دهقانان ایران را از انجمن میگرد. باید بر نیروی خود مانیکه کمیته بر امر ایالیسم آمریکا، نه بر سوسیالیسم امپریالیسم شوروی و نه بر ایزد و نیستیهای "چپین" تکیه کند بر نیروی خلقهای خود مانیکه کنیم. ما ز ره انقلاب بین و تاجری دعوت میکنیم که حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران را بیرون بدهند تا دانشت در دست یکدیگر، متحد و یکپارچه هرچه زودتر وسیع انقلابی توده های کارگران و دهقانان ایران را به پایان برسانند و پیروزی انقلاب دموکراتیک نوین ایران بد پیش بیاوریم.

سرنگون کردن رژیم جنایتکار خاندان امپریالیستی
پیروزی و مبارزات آریا و بیخون توده های خلق
کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران

دوباره اوضاع کنونی ایران و «سیاست کار تو»

رژیم شاه، بد نبال تار و پود شدید خلقهای ایران و با الهام از آریا با نشی امپریالیستهای تهنیک رفته "اصلاحات" در جامعه ایران - دست زد که "اصلاحات ارضی" رکن اساسی آن را تشکیل میدهد. از آنجائیکه "اصلاحات شاهانه" فقط در جهت حفظ منافع امپریالیستها و گسترش چابول نیروهای ملی متوسط آنها بود، نتیجتا جز ایجاد یک سرنویست استعمار برای توده های میلیون زحمتکش کمسرود و مانیتوانست داشته باشد. تا قبل از انقلابات شاهانه کشور مانته تنها از نظر کشاورزی خود کفله بلکه جایدار کننده، محصولات کشاورزی میبود. سیاستها رژیم سرسپرده شاه، که در جهت غارت هرچه بیشتر کشور بود. امپریالیسم اتحاد میشود، اقتصاد روستاها را تخریب کرده، باید امن زد زنه و ورشکستگی کشاورزان و آزاره وارد کردن محصولات کشاورزی خارجی به بازارهای ایران و نیز ایجاد دشواریهای جالی وقتی در راه تولید و فروش محصولات کشاورزی، تولید کشاورزی ملی را جهنت ایجاد و ایستی همه جانبه به امپریالیسم از ریشه خنزل نمود و فقر روستاهای ایران افزود. خرابی وضع اقتصادی روستائیان و وابستگی همه جانبه اقتصاد، تحطی های موسی و دانی برای خلق گرسنه مایه از مغز آورد. خلق زحمتکش ما حتی برای تهیه لغعه ای نان و در معیشت بنسبیسار شید بی قرار دارد. هم اکنون در ایران باید بده، مهاجرت عشقی از روستا به طرف شهر و روستا، که بر فخر برتلا را می شهرهای ایران میافزاید. رژیم سرسپرده ایران در جهت منافع امپریالیستها، خود به این مهاجرت دامن میزند. امپریالیستها، لحظه ای از استعمار برتلا را برای ایران، بهیمن آفریننده روستای عظیم و غافل نمی مانند. همه جای ایران پر است از موسسات بهره کشی امپریالیستی. کارخانه های پونا ژرفر آورد، های صنعتی کشورهای امپریالیستی به شدت به استعمار برتلا را برای ایران، که جبال بارزهای ایران و افزود در حجم سرمایه های امپریالیستی اشتغال دارند. در پهای موسسات بزرگ صنعتی و تجاری کشور سرمایه های بورژوازی ملی ایران بسته است. سرمایه داران ایرانی، با باید سرمایه های خود را با سرمایه های امپریالیستی منوع کرده و بصورت بورژوازی وابسته در آیند و با رهنموسسات کوچک سرمایه گذار کنند و در اثر رقابت انحصارهای بین المللی هر روز شاهد ورشکستگی خود باشند. در اثر رقابت بین رختان امپریالیستها و خلق ما هر روز فقیرتر و

زنده باد حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران

در حاشیه ... بقیه از صفحہ ۱۰ ... سوسیالیست‌ها ...
 شوروی سبب قابل توجهی داشته و برای حوضه بیشتر امپریالیسم
 مسلطه در ایران ۱۰۰ میلیون دلار آمریکا قزاقب و فتنه‌گری داد و بالاخره
 کیت که باور کند که حضور چاروازار ۲۰۰۰ مستشار نظامی آمریکا
 در ایران ضرورت دفاع ملی، حفظ استقلال و تمامیت ارضی ایران است؟
 سرکوب جنبش‌های پخش‌کنندگان از طرف ارتش ایران و حضور هزاران
 سرباز ایرانی در آن طرف تنگ هرمز برای جلوگیری از هرگونه تجاوز از
 خارج از مرزهای ایران "بمیزه از سمت تنگ هرمز" است؟ و استثنی
 ایران به مواد غذایی وارداتی به میزان ۸۰۰۰ احتیاجاتش و مواد
 بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان مواد غذایی در سال گذشته به ایرانی که تا
 همین دو سال پیش در بیض خود کفای مواد غذایی قرار داشتند
 دلیلی بر توسعه اقتصادی آن می‌تواند باشد؟ سرکوب توده‌ها و کشتار
 راد بر آن وجود چند هزار زندانی سیاسی نشانه "خواهش" شاهنشاه
 از طرف ایران در برآمدن دفاع ملی است؟ اینکه ایران منزله
 اسلحه‌های آمریکائی است و اینکه دفاع از تمامه طبقه قرار دادهای
 در خارج با آمریکا تحت عنوان دفاع از ایران در مقابل دشمنان داخلی
 و خارجی و در واقع در مقابل خلق چین گردیده نشانه هوشاری ایرا
 در مقابل مطامع و امپریالیسم است؟ رژیم شاه در دستورات امپریالیسم
 غنوده است. نقش بزرگ ایران در "دنیای سوم" بی‌شک
 امپریالیسم است؟ حتی اگر فرض بحال فرضیه مد مارکسیستی وجود
 "دنیای سوم" شماراه قبول کنیم آخرین کسی که هستی خود را می‌یون
 امپریالیسم است و در این بخش با آن می‌تواند چه نقشی می‌تواند در
 مبارزه بر طبقه امپریالیسم داشته باشد؟ البته بر مبنای جنبش‌های
 تحلیلی، آشرف خواهر فرانسوا را می‌تواند دست قدیمی نماید و
 او را نماینده خلق‌های ایران خواند (حیرت‌مندی چوش‌لایه آشرف در
 سال ۱۹۶۰-۱۹۶۱)

بیم‌بازمان ... بقیه از صفحہ ۱۰ ... و انگیزه فرتون در رید اگر کسی
 که با رفتاری مابعدی آورد کوشید روحیه مبارزه حومه آن‌ها را بر طبقه
 اپورتونیسم از طریق بسط این شبکه در رتخت کونیستی بین‌المللی
 نمیتواند به وجود بیاورد و پیش آفتی نباید بر قائل بود، تعمیم کرد
 و آنرا منحرف کرد اند. از این طریق می‌خواست ما را از حلقه
 آشکاره نظریه سه جهان و مایلین آیزارد است و آنرا در چارچوب
 "فصلی" مبارزه رفیقانه محدود کند.
 تجربه مبارزه شما بار دیگر ثابت کرد که تمامی اپورتونیست‌ها
 هر چند با یکدیگر اختلافاتی لفظی داشته باشند و در حلقه بر لنتاریا
 وین‌هاگنک او محض هستند.
 رفقای گرامی
 همانطور که میدانید، سازمان ما در آتش‌های مبارزه بر طبقه
 اپورتونیست‌ها و تئوریست‌ها تشکیل شده است. از همان ابتدا از فضای
 تفرقه‌ناپذیری برای راد ای‌مانده بود، تکیه گاه ارتزده ای برای ما
 یو ده اند. روابط شما سوسیالیستی عینی میان رفقای ما در جریان
 مبارزه مشترک، تافته شده و تقویت شده است. ما نیز امروز و
 خطیرانه از حلقه حزب کونیستی بر لنتاریا فرانسه را به سوی در ریس
 داریم. ما از آخرین قطره نیروی خود را بر این راه در نین نخواهیم داشت
 مبارزه شما، همانکه مبارزه تمامی احزاب مارکسیست کلتیسیست
 در جهان جنگجوی عینی برای ما است.
 زنده باد آن حزب کونیست کارگران و دهقانان ایران!
 کیمه ملی سازمان برای احیای حزب کونیست فرانسه

کوشه‌هایی از ... بقیه از صفحہ ۶ ... حلقه‌ها حاجی محمد
 طی مرابری است. برای او کجایی او احد مرادی نیز زمانگان بزرگ
 ده بنساز میرفته است و به نقل اعلالی محل "قزاقبند"، یعنی
 در دوتو تاروق احوال مردم نگردد کوشه‌ها و او را در مبارزه جنگجو و مشت‌ده
 باج میگرفته است. این سخن‌ها از تندی و رشک شده و زمین‌تانی
 ربه بر خود فروخت. اکنون این سخن‌ها را بار بار می‌شنیدند. خاصی
 که با مقامات بالا در این توشه‌ها از این زمین‌تانی مراد تصاحب
 کند و مانند کسی که شاه‌میرزا بنساز تندی از ده بطور مستقیم
 با شاه‌روشنار می‌اید. شاه‌میرزا در مبارزه از تندی قبل بر موفیت
 زمین‌تانی‌ها از تندی آگاهی پیدا کرده است. حد و یکسال پیش با این
 بهانه که این زمین‌تانی‌ها با بیخود است. حلقه‌ها در این دهقانان
 بدون اجازه آن تصاحب کرده‌اند و در دین‌تانی‌ها در اهالی ده
 برآمده و با مانت احد تراد در دین‌تانی‌ها در غیب و تصاحب
 کانی زمین‌تانی‌ها در آنجا از واحد بزرگ گت بهین‌جات تندی
 کند. اخیراً مشخص‌تر شده‌اند که این زمین‌تانی‌ها در دین‌تانی‌ها
 هزاره اوده‌ای از کانتانتان اوده و از منطقه تندی برداری کردند
 در حال حاضر این تندی هنوز تندی تافته است. اما این جنبش‌ها
 هنوز شام‌تندی‌ها خود را طبقه زمین‌تانی‌ها در دین‌تانی‌ها در سختی تعقیب
 میکند. مسلم است که تمامی کشاورزان و رتگاری سخت می‌توانند ...
 البته برای هیچکس این جزوات و احکامات خاص خانواد فبهلوی
 و دستگاه مزد و روابط مسئله تعجب آوری نیست. تندی از تندی
 از خواهر است. کوشه کوچکی از تندی‌ها در جاده روستای ایران
 لکن آفتاب عتر خانواد و بنطوری و زمین‌تانی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 رسیده است. حلقه زمین‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در زمین‌تانی‌ها در
 خانواد و تندی‌ها در آنجا در جاده روستای ایران در دین‌تانی‌ها در
 با
 اعلام مبارزات زمین‌تانی‌ها در آنجا از حزب طبقه کارگر در روستا ایران
 که بنگاه‌ها در این روزها مبارزات خلق‌های مبارزه امپریالیسم است
 طومار این خانواد و چون آشام و طبقات ارتجاعی ایران راد از هم خواهد
 بچیند.

محل چند این‌ها طافات تئوری اپورتونیستی به دنیا است
 حزب کونیستی کارگران و دهقانان ایران این تندی‌ها در تئوریست‌ها در
 و مد مارکسیسم - لنینیسم دانسته و سر عهد و خود پنهان که بنده‌های
 نا ابرو و رتجزیه و تحلیلی نماید و حلقه‌ها در انقلاب و مد مارکسیستی -
 لنینیستی ایران را برای خلق‌ها در روس گردانند، برای حزب یا رژیم ایران
 بسرگردی چاند این بهلولی. این در بنساز خلق‌های ایران با مد ایران
 منافع امپریالیست‌ها و طبقات ارتجاعی هیچکدام مستقل نبود و نمیتواند
 بیاید ... اینگونه اعلام تصاحب و تصدیق نامه‌های اپورتونیست‌های چینی
 برای خاندان بهلولی، اینگونه وارونه جلوه دادند حقایق، اینگونه
 بزرگ را مینویسید و با عقیده جلوه دادند حقایق ما را مانند دیگر
 خلق‌های هر کسب نمیتوانند اد حلقه ماسکینی با امپریالیسم و
 سمیت سبکی‌های رتجزیه امپریالیست و کوشید خود لسن نموده و
 مبارزه خود را در روستا و در دین‌تانی‌ها در بیخودند. روزی و نیم خروتنه
 و از تندی "کلیقه مرکزی حزب تودی" در زمان خود در دین‌تانی‌ها در
 مبارزات طبقه کارگر و خلق‌های رتجزیه امپریالیست‌ها در دین‌تانی‌ها در
 از دین‌تانی‌ها در مبارزات رتجزیه امپریالیست‌ها در دین‌تانی‌ها در
 احیای دین‌تانی‌ها در با هوشاری‌ها در حریانه رتجزیه امپریالیست‌ها در
 اپورتونیست‌های چینی بر وجود کرده، حلقه کارگر و خلق‌های ایران
 راتنا بیروزی نیاید. بین خود بر دین‌تانی‌ها در انقلاب کارگری تودی ای
 این‌ها در کتاب‌های لئوسالیسم و اپورتونیسم را در این حلقه‌ها در دین‌تانی‌ها در

حکومت حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 است؟ در کشورهای زیر سیطره خود و از حلقه‌ها در ایران، کیمه تمامی -
 دفاع از حقوق بشر را به انداخته اند. در بعضی کشورها "کک"
 های نظامی خود را به "اجرای حقوق بشر" از طرف دستگا‌های نو
 انحصاری آن کشورها منوط ساخته‌اند. همه کار و دستگاران و سیاستمداران
 صرفاً از خود و اینانی را که در "اپورتونیسم" قرار دارند، به ترتیب
 به کار و دستگاران دربار و حقوق بشر بر این تندی، تبلیغات میکنند
 ساخته بر آنی میکند. آزاد بی‌بسیاری و مد مارکسیست و مد
 وحی تا آنجا پیش می‌رود که تندی از تندی این سیاسی را نیز آزاد میکند
 حتی نه بزرگ کردن رتجزیه‌های موجود، بارها انداختن چار و دستگاران
 بشو و سوله‌های حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 حتی تحویص اینگونه رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 نوع دیگر می‌تواند مبارزه تندی‌ها در وسیع خلق‌ها در مبارزه امپریالیسم
 به بهار بکشاند.

بقیه از صفحہ ۴ ... معلوم نیست که در کجای کسانی
 را از تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 مد را تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 جمعاً رتجزیه و کشته شده‌اند و در روزها در این تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 ۶۳ نفر بوده‌اند. خبرگزاری پارس این خبر را تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 مسئول رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 اطلاع به هند بالباس دین‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 زندانی‌های تهاواک حاکمیت دین‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 دانستند که ما را تحویل کرده‌اند. روزی کیمه ۶ آرد رتجزیه
 ظهر کار در رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 در دین‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 کرد و کسی راه را نداد. کارت تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 مقاومت میکنند. قطعه‌ها ای از تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 هستند که سرکلاس‌ها می‌روند. در شهرها در روستا، در نقاط مختلف
 شهر شروع شده و جلدها در تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 سخنران‌ها را از تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 دو سینه ۲۰ آبار می‌چاهد. در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 شعرا‌های رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 کک کردند. در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 نیست.

تا این زمان واضح ... بقیه از صفحہ ۱۰ ... سازمان این تندی‌ها در
 به انقلابات از انقلابات و اعتراضات تودی‌ها در حلقه‌ها در
 مرد بد یکی توانند رژیم فتنه‌گرانه را در حلقه‌ها در
 مقاومت مردان در مقابل این رژیم و آغاز مبارزه برای رتجزیه رتجزیه
 تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 مرکز مرورده است. امپریالیسم که با رای سیاست نقل و تندی -
 مستقیم و بی‌چهار حلقه‌ها در دین‌تانی‌ها در
 تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 مقاومت تودی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 کیتی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 سروری آورد بیاید. از آن خلق‌های غیرمان‌مندی و زمین‌تانی‌ها در
 در رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 سوسیالیست‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 بی‌نای آزادی بیخ‌ش‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 بود ...

خلق ایران به قیمت قربانی‌های فراوان آموخته است که
 امپریالیسم هیچگاه به اول بوکرسی و صلح و رفاه واقعی حد به نخواهد
 کرد. خلق ما مجوس می‌اندکید یک تئوری و "دوکراسی" دو می‌تواند
 هستند که امپریالیسم عبور از ایجاد کند و آن‌ها را یکدیگر تئوریست
 خواهند کرد. امروز اگر یک تئوری را با یک تئوریست بیرون میکند تا جایی
 او یک شبه دستگاران بکشاند. فردا اگر او را حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در
 کوه تبار طبقه حکومت شبه دستگاران خود خائف نخواهند ماند.
 خلق‌های ستمدیده جهان با این حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 هیچ وجه فریب‌ناک نماند. امپریالیسم را نخواهند خورد و در دام
 "حقوق بشر" نخواهند افتاد. خلق‌های جهان به تندی‌ها در
 در یافتند تارمانی که امپریالیسم رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در
 تئوری‌های ملی آن کشور از تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 حکومت‌های وابسته به امپریالیسم، به هر شکل که باشند، همه
 یک تئوریست‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 لیست‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 آزادی و حقوق بشر است. تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 آمریکا و جاکارتا و سن پائول و تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 این حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 وحشی‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 است. امپریالیسم و تئوریست‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 و سبکی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 و تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 آن زمان است که می‌تواند آزادی واقعی، برابری و آزادی همه
 انسان‌ها را در حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در

بقیه از صفحہ ۴ ... معلوم نیست که در کجای کسانی
 را از تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 مد را تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 جمعاً رتجزیه و کشته شده‌اند و در روزها در این تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 ۶۳ نفر بوده‌اند. خبرگزاری پارس این خبر را تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 مسئول رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 اطلاع به هند بالباس دین‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 زندانی‌های تهاواک حاکمیت دین‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 دانستند که ما را تحویل کرده‌اند. روزی کیمه ۶ آرد رتجزیه
 ظهر کار در رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 در دین‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 کرد و کسی راه را نداد. کارت تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 مقاومت میکنند. قطعه‌ها ای از تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 هستند که سرکلاس‌ها می‌روند. در شهرها در روستا، در نقاط مختلف
 شهر شروع شده و جلدها در تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 سخنران‌ها را از تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 حلقه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 دو سینه ۲۰ آبار می‌چاهد. در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 شعرا‌های رتجزیه‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 کک کردند. در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 نیست.

سازمان مبارزات انقلابی سوسیالیست‌ها در ایران

این تئوری که بر اساس رتجزیه امپریالیسم ...
 "عند" ... این تئوریست‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 "کیمی" ... این تئوریست‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 زمین‌تانی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 اپورتونیست‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 را از تندی‌ها در آنجا از تندی‌ها در دین‌تانی‌ها در
 تا تصفیه خود را بر اساس رتجزیه امپریالیسم ...

درد کمیته مرکزی حزب کارالبانی

به حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران

در جلسه مشترک حزب کارالبانی و حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران در تهران حزب ملیایی به شرح ذیل از طرف کمیته مرکزی حزب کارالبانی پیشنهاد است: احیای حزب طبقه کارگران ایران در ریاست دانت رفقای گرامی

کمیته مرکزی حزب کارالبانی و حزب کمونیستهای آلبانی سوسیالیستی از مصمم قلب احیای حزب طبقه کارگران ایران را به کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران و تمامی کمونیستها و خلق ایران شادباش میکنند. ما آرزو مندیم که حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران در روز روز و وفایت های بزرگی در امر مبارزه با رژیم فاشیست شاه و حامیان امپریالیستش که بقدر توان و مال خلق مستعدند ایران را حاکمانت کشف نموده و موفقیتهای هرچه افزونتری در امر مبارزه علیه رژیونزیسم و اپوزیتیویسم در سطح جهانی که هر روز نزدیکتر در میآید بدست آورند.

تشکیل حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران نیز یکی دیگر از نشانه های اراده پولادین کمونیستهای جهان است که قادرند در صورتی که هرچه سختتر تحت تیر و واخنتای فاشیستی نیز هر چه طرفین مارکسیسم-لنینیسم را برافراشته و از امر بقدرت انقلاب در پیوند قیام کنند تشکیل حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران نقطه عطفی در مبارزات خلقهای ایران و منطقه کارگران ایران است. احیای حزب پیشاهنگ طبقه کارگران ایران نه فقط موفقیت بزرگ کمونیستهای ایران بلکه ایران تمامی کمونیستهای جهان محسوب میشود و مبارزات آنها را در سطح جهانی تقویت میکند. با تشکیل حزب شما اثرنا سوسیالیسم برتری در سطح جهانی مستحکمتر گردیده است.

در خانه و حزب ما از این که بگذرد مؤسس حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران است. کمیته مرکزی حزب کارالبانی و رفقای انور خوجه ارسال داشته است بی اندازه تشکر کرده، سلامهای گرم خود را به رفقای کمیته مرکزی و کمونیستهای ایران ابلاغ مینماید.

شکست هیئت نمایندگی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران در جشن سی و سومین سالگرد آزادی آلبانی



بدعت کمیته مرکزی حزب کارالبانی از حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران برای شرکت در جشن شصت و ششم سالگی اعلان استقلال و سومین سالگی آزادی آلبانی از یوغ فاشیسم و استبداد ایتالیایی و آلمانی و تثبیت نمایندگی از طرف حزب به تیرانا اعزام شد. هیئت نمایندگی شامل هیئت از اعضای رفقای حزب کارالبانی و خلق آلبانی برخوردار گردید. در این سفر هیئت نمایندگی حزب ما افتخار یافت که گفتگوی با رفیق انور خوجه، کمیته لنینیست بزرگ و آموزگار پرولتاریای جهان داشتند. هم چنین هیئت نمایندگی موفق گردید با رفقای انور و سیاسی حزب کارالبانی و برزید بیومجلس ملی آلبانی نظیر رفیق اسپیرو و جمال سرشمار حزب ملاقات های داشته باشند. علاوه بر این هیئت نمایندگی حزب توفیق یافت در حاضرتی که به افتخار هیئت نمایندگی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران از طرف حزب کارالبانی و رفقای "رابرتو" و "بدر روزنا" و "ری ای پوپولیت" ترتیب داده شده بود شرکت جوید. طی گشاده گشته "ری ای پوپولیت" (راه خلق کارگران حزب)

بمناسبت نود و هشتمین سالگرد تولد استالین کبیر
پروچم تسرخ استالین کبیر
را بر افراشته نگاه داریم

... وظیفه همه ماست که از آثار بار بار و جایدان استالین دفاع کنیم. هر کس از آن دفاع نکند اپوزیویست و فریبدهنده است. ... تمام آثار تئوریک رفیق استالین گواهی بر پیروفاذ آری و به استاد نابغه اش لنین گزیده لنینیسم است. ... (از سخنرانی تاریخی رفیق انور خوجه در نوامبر ۱۹۶۰)

یکی از بزرگترین شیوه های اپوزیتیویست و اوارتجاع در سطح به مارکسیسم و اندیشه وید آیان، محدود کردن مارکسیسم به شرایط خاص زمانی و مکانی مختلف بوده است. آنها هواره و محتوی، جوهر انقلابی و قانونمند بهای راه در مارکسیسم سبتر است. با این ترتیب تخطئه نموده اند. در این مورد استالین کبیر، این بنا گرد وفادار لنین و آموزگار کبیر پرولتاریا و رهبر نابغه جنگ ضد فاشیستی در آن زمان است "خود" در باره اصول لنینیسم (۱۹۲۴) در دفاع از آن تجاید آن جهان تحول لنین چنین بنویسد: ... بعضی ها میگویند که لنینیسم عارت است از انطباق مارکسیسم بر شرایط خاص روسیه. باید در انصورت لنینیسم دیده ای صرفا ملی و فقط ملی، صرفا روسی فقط روسی خواهد بود. و حال آنکه ما میدانیم که لنینیسم دیده ای بین المللی است که از جوهر رشد بین المللی سرچشمه گرفته و فقط دیده روسی نیست. ... و ما پس از مرگ استالین دوری کار آمدن رژیونزیسم خروشنجی تا امروز رژیونزیستها هواره از همین شیوه بسویده برای تخطئه مارکسیسم-لنینیسم استفاده میکنند. خروشنج تغییرات اوضاع جهان را آنچنان میدید که در اصول اساسی مارکسیسم تجدید نظر کرده، که ارسال لست امیز و همنستی مسالمت آمیز رژیونزیستی خود و همکاری ما امیرا لیسما ریحایی مبارزه طبقاتی نشانید و اخلاف فرآشویی، اسپانیایی، و ... اوچنان در این راه پیش رفتند که امروزه فرانس و دیکاتوروی پرولتاریا را فقط تعلق به او آخر ترن نورد همرا و ایل فریبستد است. و در آسیا با حذف ریه و هوارتزمای ای آمریکا را با تعلق "تلق" سو سیالیسم و "ترقی اجتماعی" جایگزین اپوزیتیویستهای "شسته دفاعی" این خاندان جدید به مارکسیسم-لنینیسم و نیز برای اثبات شبه تئوریهای رژیونزیستی خود دست آویز "تغییرات" میگردد و بعضی در اوضاع جهانی شده اند تا این تصور پیدا کند که اپوزیتیویستهای لنین و استالین در مورد همرا امیرالیسم کبیر و از گرد و ننه خارج شده است.

گوشه هائی از روستای ایران

و در سوره نیست به جبار و یک جهان تغییر میکند. این به منظور است که اگر دهقانان از نظام باستانی که بد آنها حاکم است میکنند و سابقا کلا تحت اختیار حاکم بودند و او اجیران به سینه کلاه سینه استقلال پیدا کرده اند در پی زجرهای آنها هویزه کبیری حاکم میشوند. بیانش، سبیه ای از ریافت نس کبد کله فقر غذای پر خونمیری از طرف ارباب باید انگاشد. اکثریت اهالی روستا زیاد اکنون در اگر اوقات سال بیگانه و برای جیب جوی کار از نا طایحی به هر در میزنند. عده ای برای خود در شرکت، کپورهای دو و زنده بسا کار روزانه در حرارت، چهل درجه و در اوزار مزدی معادل هفت ساعت هستند و در حرارت، چهل درجه و در اوزار مزدی معادل هفت ساعت در دست و پا میکنند. با عده ای از کارگران دیده فیروز آباد که در شرکت کپور کار میکنند و جسم در انشیم، جسم تحقیقی و سرری معلوم شد که در او بد متوسط آنها در سال هزار تومان است و هر یک نیز متوسط دارای پنج یا شش بر طالع است و این کشاورزان سابقا قادر بودند از طریق زمین خود و امکانات کمی که داشتند زندگی خود و خانواده را تأمین کنند ولی اکنون بخاطر کمبود آب وند انش سوله برای تأمین آب کافی زمینهای خود را رها کرده برای کار به ترک کپورهای با کشتا حروید. اغلب کشائیکه برای کار به با کشتا میروند بخاطر مشکلات خانواده کی و طلاقه شدیدند خاک خود معمولا بیاز میگردند. فیروز آباد فاقد آب انبار و حماط است و مردم در آن از رودخانه موجود و برای استحمام و زندگی استفاده میکنند. در این رده مانند دهات دیگر از آن رده نه است و تمام او در کبیری نیست.

این روزها در کرافت تمام اصلاحات ارضی، شاه به آنجا کشید که حتی خواننده نیسا، این ننگین نام در براری نیز بی پروا نمایی که کاروری ایران در بر سر میانه نشانیده اند "لعنت میفرستد" روزی یونستیهای "کمیته مرکزی حزب توده" نیز در "چاره در راه بسط تعمیری در روستا" و "اصلاحات ارضی و ترقی کشاورزی ایران" بنویسند که "اصلاحات ارضی" شاه آمیکائی از کوچکترین دهقانان و خوبان طایفه ای می خورد آورده است که با بیستی جمعی نمود "انتقاد این شلیدی" به دستگیر بسویده و بهلوی میگردند. ایسا هر چه که از این حضرات نه خواست آن رونه نفع از یوغ ایکسپلوازان دارند که واقعت عقب مانده روستای ایران و بخشونه قیود مالکین. فئودال و زمین داران بزرگ و سرمایه های خارجی و وابسته به آن در راه سبب اینها یوغ استعمار و جیبانه میخاندان معقول و جلوی را برگرد زحمتکاران و بیگانه نمائید. ...

چنان گروهی که حزب فرتون نیز در کبیر خود به حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران، جهت شی اپوزتشیهای آن رده اهیانه استالین کبیر: "بجران حزب و وظائف ما" که توسط رفقای کمیته احد قاسمی در ایران ترجمه شده است، بنابر ما به عید مبارک کبیرتی خوش و از همان شیوه بود یانه اپوزیتیویست کشتال مسد میگردد و آن تعداد ارد که انترنژد رژیونزیسم به اوضاع و احوالی است و مربوط به حزب است که با وضع کبیری کشور و سابقا زمان ما تفاوت است. و چنانچه این نسخه "استالین" مرحله علی در اید چه بسا بجای تریک شد نریک "قدیم دیکر سوی ارمان مقدس احیا حزب طبقه کارگران ایران" سازمان ما در اینجا این وظیفه خطیره قیومرا خواهد رفت (شماره ۱۱ "توقان" در اولین گروهک ضد حزب مشهور در مهاجرت) میسر رسید استلال این آقایان جهت اثبات چنین نتیجه گیری چیست؟ نظریه مقاله نشریه فونالد کرباسخ

چون از آن رده "بررسی طبع اصلی" مخالف فرتون و گروهک ضد حزب و از احزاب و بنادها و پاتالین آنکار میسازند. این حضور در گروهکش بیخلاف خود برای بقا آموزشهای استالین، پس از نقاد بر کلی گوئی و بیجا و روشنفکرانه بالاخره چهار رنگه از آثار استالین را که فقط تسرخ برخی شرایط خاص حزب سوسیال دموکرات روسیه در آن زمان است گرفته، با قیاس به با وضع زمان توقان قبل از احیای حزب در شرایط امروزی ایران این نتیجه بیجلا نموده هنی گرایانه "نیر شنگ" که دیده، اناکت میگویم؟!

استقرار دمکراسی از سر نو در رژیم شاه میگذرد

"ده ارنه" ... میان ساری و شاهی در حدود ۶۰۰ هکتار زمین زراعی و مقداری هم زمین بیرون آن رده که دهقانان در زمینهای بزرگی به کشت برنج میزند ازند. اکثر زمینهای زراعی حاصل خیز، به هیوه در صفحه ۲